
М.П.

С приказом ознакомлен: Кошкина Ольга Николаевна
ФИО (расшифровка подписи) подпись

должность
Смирнов Владимир Демьянович

ФИО (расшифровка подписи) подпись

5. Организатору образовательной деятельности Кошкиной О.Н. определить режим работы "Школы развития" и взять под 
контроль выполнение учебных программ.

Руководитель: директор

Мелендина Н.Б.- учитель;

Вышенская Е.А. .- учитель;

Шишкина С.Ю. - педагог-психолог;

Соловьева Э.Р. - педагог - логопед;

Бухгалтерии (Кононова С.А.) производить оплату труда в соответствии с табелем учета рабочего времени. Учет рабочего 
времени возложить на Кошкину О.Н

3. Обучение в "Школе развития" проводить на платной основе за счет родительских средств. На основании сметы расходов 
установить родительскую плату в 2023-2024 учебном году в размере 13500 руб. за весь курс обучения.

4. Заключить дополнительные соглашения к трудовому договору со следующими сотрудниками:

Кошкина О.Н. - организатор ОД;

Кононова С.А. - бухгалтер;

Очерцова О.Г. - учитель;

дата приказа № приказа

В соответствии со ст. 28 "Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации" федерального 
закона "Об образовании в РФ", на основании плана работы лицея и Положения о "Школе развития" приказываю:

1. Организовать работу "Школы развития" в количестве трех групп по подготовке детей к обучению в лицее в период с 16 
сентября 2023 года по 31 мая 2024 года.

2. Положение о "Школе развития", рабочие программы, годовой календарный график и смету расходов утвердить. 
(прилагается).

Вятский многопрофильный лицей
название организации

ПРИКАЗ

Об организации работы дополнительной платной образовательной 
программы "Школа развития" в 2023-2024 учебном году.

13.09.2023 335/2023-О


